Verde, sanctae fidei Promotore, auctoritate Nostra pronun-

ciavimus: tuto procedi posse ad solemnem Venerabilis Dei. 

Servae Magdalenae Sophiae Barat beatificationem. Quae cum 

ita sint, enixa plurimorum Venerabilium Fratrum Nostrorum 

Antistitum atque universae societatis a sanctissimo Iesu 

Corde vota implentes, Apostolica auctoritate Nostra harum 

Litterarum vi facultatem facimus, ut Venerabilis Dei Serva 

Magdalena Sophia Barat Beatae nomine in posterum nun-

cupetur, et eius corpus et lipsana, seu reliquiae, non tamen 

in solemnioribus supplicationibus deferendae, publicae vene-
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rationi proponantur, atque imagines radiis decorentur. Prae

terea eadem Apostolica auctoritate Nostra concedimus, ut 

de illa recitetur Officium, et Missa celebretur singulis annis 

de Communi Virginum cum orationibus propriis per Nos ad

probatis iuxta rubricas Missalis et Breviarii romani. Huius

modi vero Officii recitationem Missaeque celebrationem fieri 

concedimus dumtaxat in dioecesi Parisiensi, itemque omni

bus in templis et sacellis, quibus ubique terrarum utitur so

cietas a sacratissimo Iesu Corde ab omnibus fidelibus, qui 

horas canonicas recitare teneantur, et quod ad Missas atti

net, ab omnibus sacerdotibus tum saecularibus tum regula

ribus ad ecclesias, in quibus festum agitur, convenientibus, 

servato tamen decreto sacrorum Rituum Congregationis 3862 

Urbis et Orbis die 9 Decembris 1895. Demum concedimus, 

ut solemnia beatificationis Venerabilis Dei Servae supradi

ctae, praefatis in templis celebrentur ad normam decreti 

seu instructionis sacrorum Rituum Congregationis die 16 De

cembris anno 1902 de triduo intra annum a beatificatione 

solemniter celebrando, quod quidem fieri praecipimus diebus 

legitima auctoritate intra pariter annum designandis post

quam eadem sollemnia in Basilica Vaticana fuerint celebrata. 

Non obstantibus Constitutionibus Apostolicis ac decretis de 

non cultu editis, ceterisque contrariis quibuscumque. Volu

mus autem, ut harum Litterarum exemplis etiam impressis, 

dummodo manu Secretarii praefatae Congregationis subscripta 

sint et sigillo Praefecti munita, eadem prorsus fides in disce

ptationibus etiam iudicialibus habeatur, quae Nostrae volun

tatis significatione hisce Litteris ostensis, haberetur. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 

xi Ianuarii MDCCCCVIII, Pontificatus Nostri anno quinto. 

R. Card. MERRY DEL V A L . 
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Breve beatificationis Ven. Servi Dei Gabrielis a dolorosa Vir
gine, clerici professi congregationis Clericorum regula
rium excalceatorum SS. Crucis et Passionis D. N. I. C.